证券代码：603933         证券简称：睿能科技        公告编号：2017-041

福建睿能科技股份有限公司

关于全资子公司完成注册资本变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

福建睿能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 10 月 27 日召

开公司第二届董事会第八次会议和第二届监事会第五次会议审议通过《关于使用

募集资金对全资子公司福建海睿达科技有限公司增资用于募投项目的议案》，同

意公司使用首发募集资金 15,304.94 万元对全资子公司福建海睿达科技有限公

司（以下简称“福建海睿达”）增资用于制造业务募投项目“针织横机电脑控制

系统生产建设项目”。全资子公司福建海睿达原注册资本 12,761.00 万元，原实

收资本 5,891.82万元，本次增资中的 6,869.18 万元用于补足其实收资本，余额

8,435.76 万元用于增加其注册资本。本次增资完成后，全资子公司福建海睿达

注册资本由 12,761.00 万元增加至 21,196.76 万元，仍为公司的全资子公司，公

司持有福建海睿达 100%的股权。具体内容详见 2017年 10月 28日刊登在《中国

证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站的公

告。

近日，福建海睿达完成了注册资本变更登记手续，并取得福州市市场监督管

理局换发的《营业执照》。福建海睿达注册资本由12,761.00万元增加至21,196.76

万元，具体内容如下：

1、名称：福建海睿达科技有限公司

2、类型：有限责任公司（外商投资企业法人独资）

3、住所：闽侯县南屿镇生物医药和机电产业园

4、法定代表人：杨维坚

5、注册资本：贰亿壹仟壹佰玖拾陆万柒仟陆佰圆整

6、成立日期：2011年12月02日

7、营业期限：2011年12月02日至2061年12月01日

8、经营范围：开发、生产、批发电子元器件，工业自动控制系统，各类电

子智能控制器，照明设备用镇流器，照明器具，电源产品，通信设备、计算机及

其他电子设备，仪器仪表及文化、办公用机械，电子和电工机械专用设备、电气

机械及器材，纺织、服装和皮革工业专用设备；软件产品开发、系统集成；电子

及软件技术咨询服务；货物仓储(不含危险化学品)。（凡涉及审批许可项目的，

只允许在审批许可的范围和有效期限内从事生产经营）

特此公告。

福建睿能科技股份有限公司董事会

2017年11月21日